
EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 004/2025 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 004/2025 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE 

GERENCIAMENTO DE FANPAGE DO FACEBOOK, INSTAGRAN, ATUALIZAÇÃO DE 

BANNERS DAS REDES SOCIAIS, LAYOUT PARA IDENTIDADE VISUAL (PAPELARIA), 

TRANSMISSÃO ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, ENTRE OUTROS EVENTOS 

LIGADOS A PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE IELMO MARINHO 

 

CONTRATANTE: IELMO MARINHO/RN, CNPJ: 09.394.859/0001-05.  

 

FAVORECIDO: RIVAN PEDRO DA SILVA - CNPJ: 42.086.480/0001-03. 

  

VALOR GLOBAL ESTIMADO...: R$ 28.270,00 (VINTE E OITO MIL DUZENTOS E 

SETENTA REAIS).  

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL...........: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133/21.  

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03.02.2025 A 31.12.2025 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 

PESSOA JURÍDICA.  

 

 

Ielmo Marinho/RN, 03 de fevereiro de 2025.  

 

 

 

Junior Nunes Cabral  

Presidente da Câmara 

 

 

 

 


